

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Zřízení kolumbária v areálu hřbitova v Třeboni	Objednatel:	Město Třeboň	IČ/DIČ:	00247618/CZ00247618
Druh stavby:	Drobné stavby	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Třeboň	Zhotovitel:	Renostav Třeboň s.r.o.	IČ/DIČ:	11774258/CZ11774258
Začátek výstavby:	22.02.2022	Konec výstavby:	20.05.2022	Položek:	39
JKSO:		Zpracoval:	Jiří Janoušek	Datum:	01.02.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	52 183,13	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	740 533,06	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	10 200,41	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	6 730,59			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	8 640,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		21 731,32				
ZRN celkem		840 018,51	DN celkem	0,00	NUS celkem	33 600,74
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	873 619,25	DPH 21%	183 460,04
		Celkem bez DPH	873 619,25
		Celkem včetně DPH	1 057 079,29

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Zřízení kolumbária v areálu hřbitova v Třeboni	Doba výstavby:	88 dní	Objednatel:	Město Třeboň	
Druh stavby:	Drobné stavby	Začátek výstavby:	22.02.2022	Projektant:		
Lokalita:	Třeboň	Konec výstavby:	20.05.2022	Zhotovitel:	Renostav Třeboň s.r.o.	
Zpracoval:	Jiří Janoušek	Zpracováno dne:	01.02.2022	Zpracováno dne:	01.02.2022	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	175,00	99 989,17	100 164,17	0,00
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	34 203,50	8 932,38	43 135,88	28,75
	62	Úprava povrchů vnější	4 281,16	20 397,98	24 679,14	0,26
	764	Konstrukce klempířské	10 200,41	6 907,91	17 108,32	0,07
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněný	1 047,83	411,57	1 459,41	0,87
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	12 475,63	631 534,37	644 010,00	0,00
	96	Bourání konstrukcí	0,00	1 200,00	1 200,00	0,33
	H01	Budovy občanské výstavby	0,00	8 261,60	8 261,60	0,00
			Celkem:		840 018,51	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Zřízení kolumbária v areálu hřbitova v Třeboni		Doba výstavby:	88 dní	Město Třeboň						
Druh stavby:	Drobné stavby		Začátek výstavby:	22.02.2022							
Lokalita:	Třeboň		Konec výstavby:	20.05.2022	Renostav Třeboň s.r.o.						
JKSO:			Zpracováno dne:	01.02.2022	Jiří Janoušek						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem		Jednot.	Celkem	
11 Přípravné a přidružené práce							100 164,17		0,00		
1		112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	60,00	154,50	9 270,00		0,00	0,00	RTS II / 2021
2		112201101R00	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 10 - 30 cm	kus	60,00	312,01	18 720,60		0,00	0,00	RTS II / 2021
3		121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	5,50	75,99	417,95		0,00	0,00	RTS II / 2021
4		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,20	293,00	1 816,60		0,00	0,00	RTS II / 2021
5		132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,20	478,50	2 966,70		0,00	0,00	RTS II / 2021
6		132202509R00	Příplatek.za lepivost,rýhy š.60cm,vedle kolejí,hor.3	m3	6,20	214,00	1 326,80		0,00	0,00	RTS II / 2021
7		162301405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	60,00	45,79	2 747,40		0,00	0,00	RTS II / 2021
8		162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	60,00	500,00	30 000,00		0,00	0,00	RTS II / 2021
9		162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	60,00	128,51	7 710,60		0,00	0,00	RTS II / 2021
10		162301905R00	Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 30cm	kus	120,00	7,20	864,00		0,00	0,00	RTS II / 2021
11		162301915R00	Příplatek za dalších 5000m - kmene jehlič. D 30cm	kus	120,00	17,10	2 052,00		0,00	0,00	RTS II / 2021
12		162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	120,00	23,10	2 772,00		0,00	0,00	RTS II / 2021
13		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,20	269,01	1 667,86		0,00	0,00	RTS II / 2021
14		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	31,00	21,20	657,20		0,00	0,00	RTS II / 2021
15		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,20	274,00	1 698,80		0,00	0,00	RTS II / 2021
16		171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,20	16,30	101,06		0,00	0,00	RTS II / 2021
17		181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2	m2	10,00	160,50	1 605,00		0,00	0,00	RTS II / 2021
18		180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	10,00	47,72	477,20		0,00	0,00	RTS II / 2021
19		979999972R00	Poplatek za směsný stavební a odpad	t	12,40	786,00	9 746,40		0,00	0,00	RTS II / 2021
20		979990161R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo	kpl	1,00	3 546,00	3 546,00		0,00	0,00	RTS II / 2021
59 Kryté pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlaží							43 135,88		28,75		
21		451317777R00	Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm	m2	15,50	277,50	4 301,25		0,20	3,13	RTS II / 2021
22		564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	15,50	329,51	5 107,41		0,44	6,84	RTS II / 2021
23		274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	6,20	2 935,00	18 197,00		2,53	15,66	RTS II / 2021
24		596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	15,50	397,50	6 161,25		0,07	1,12	RTS II / 2021
25		5924798310	Dlažba plošná betonová 400x600x50mm	m2	17,05	549,50	9 368,98		0,12	2,01	RTS II / 2021
62 Úprava povrchů vnější							24 679,14		0,26		
26		622323041R00	Penetrace podkladu	m2	26,00	78,40	2 038,40		0,00	0,01	RTS II / 2021
27		622481211RT3	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	26,00	295,00	7 670,00		0,00	0,10	RTS II / 2021
28		622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou	m2	26,00	243,49	6 330,74		0,01	0,16	RTS II / 2021
29		650010111R00	Dodávka a montáž dlaždic do kolumbária 350x350x8mm	kus	72,00	120,00	8 640,00		0,00	0,00	RTS II / 2021
764 Konstrukce klempířské							17 108,32		0,07		
30		764817150RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm	m	15,50	994,00	15 407,00		0,00	0,06	RTS II / 2021

31	764817140RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 400 mm	m	2,00	762,00	1 524,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
32	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,09	2 015,00	177,32	0,00	0,00	RTS II / 2021
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpe				1 459,41		0,87	
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	2,50	302,50	756,25	0,19	0,47	RTS II / 2021
34	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,11	3 435,00	388,16	2,53	0,29	RTS II / 2021
35	59217510	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	kus	3,00	105,00	315,00	0,04	0,12	RTS II / 2021
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				644 010,00		0,00	
36	952901114R00	Vyčištění prostor	m2	30,00	142,00	4 260,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
37	952901110R00	Dodávka a montáž kolumbária včetně dvířek, manipulace a dopravy	kpl	1,00	639 750,00	639 750,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
	96	Bourání konstrukcí				1 200,00		0,33	
38	965042131RT1	Bourání a likvidace betonu	m3	0,15	8 000,00	1 200,00	2,20	0,33	RTS II / 2021
	H01	Budovy občanské výstavby				8 261,60		0,00	
39	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	17,96	460,00	8 261,60	0,00	0,00	RTS II / 2021
						840 018,51			

Poznámka: